
 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 

ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 25. in 100. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za 

kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 – uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 

61/17, 21/18 – ZNOrg, 3/22 – ZDeb in 105/22 – ZZNŠPP) ter 16. člena Statuta Občine Cerklje na 

Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 7/16 in Uradno glasilo slovenskih 

občin, št. 16/21) je Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem na svoji _____________. redni seji 

dne, _______________ sprejel  

 
 

 
 

PRAVILNIK 

o spremembah Pravilnika o sofinanciranju javnih kulturnih programov in kulturnih 

projektov s področja ljubiteljske dejavnosti v Občini Cerklje na Gorenjskem 

 

 

 

1. člen 

 

V Pravilniku o sofinanciranju javnih kulturnih programov in kulturnih projektov s področja ljubiteljske 

dejavnosti v Občini Cerklje na Gorenjskem (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 5/18) se v 8. členu 

četrti in peti odstavek črta. 

 

2. člen 

 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

 

Številka: 007-0001/2018- 

Datum:           

 

Občina Cerklje na Gorenjskem 

Franc Čebulj  
župan 

 
 


